
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela gminy Pępowo w Walnym Zgromadzeniu Członków 
Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 1 i ust 2. pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z § 20 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia 
Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego, Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Ireneusza Matylę na przedstawiciela Rady Gminy Pępowo w Walnym 
Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/36/2019  Rady Gminy Pępowo z dnia 18 lutego 2019 roku 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Pępowo w Walnym Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia 
Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F156CC5-E947-44CE-AEA6-BD2BA791C3B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


